
 

Oznaczenie sprawy: I.DZP.23110.Tp1-51.2025 

Kalisz, 29.08.2025r. 

 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy: 

Pytanie nr 1: 

Przygotowana przez Zamawiającego specyfikacja głośnika zawierająca kilkanaście precyzyjnych 
parametrów jednoznacznie wskazuje na konkretny model. Właściciel marki opisanego głośnika 
stwierdza, że ten model głośnika jest wycofany z produkcji (tzw. EOL end-of-life) i niedostępny w 
obrocie. W trosce o dobro uczciwej konkurencji oraz zasadę równego traktowania wykonawców 
prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób, aby nie wskazywał na ukierunkowanie 
Zamawiającego na konkretny model głośnika, który jest niedostępny w obrocie. Czy zamawiający 
zmieni zapisy SWZ dotyczące głośnika z akumulatorem? 

 



 

 

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
Nowy Formularz Ofertowy. Poprzedni traci ważność. Oferty należy składać na Nowym 
Formularzu Ofertowym. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Pytanie nr 2: 

W toku przygotowywania oferty stwierdziliśmy że pozycja 5 głośnik akumulatorowy nie 
występuje już w sprzedaży, produkt został wycofany przez producenta. Jednocześnie producent 
nie wprowadził do sprzedaży następcy. W związku z niemożliwością dopasowania urządzenia 
zgodnie z SWZ wznosimy o zmianę opisu tego przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
Nowy Formularz Ofertowy. Poprzedni traci ważność. Oferty należy składać na Nowym 
Formularzu Ofertowym. 

 

 

Kierownik 

Działu Zamówień Publicznych 

        /-/ 

    mgr inż. Mariusz Pawlaczyk 

 
Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 794) zmianę treści SWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w 
przedmiotowym postępowaniu.    

 


